128, Setor Centro, CEP 74.050-100 - Goiânia-GO, visando a prestação de
serviços especializado, através do associado Cleider José de Souza, CPF 509.326.241-20, Cl
2798617 SSP/GO, para confecção/revestimento de escultura em bronze do Ex-prefeito Elson
Tavares de Freitas, no valor de R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais), com fundamento no
inciso III, do artigo 25, da Lei no 8.666193

Àrt.2o - A Secretaria Administrativa tomará as providências necessárias para o firmamento do
respectivo contrato.

Art. 3o - Esta Poúaria entra em vigor na presente data.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MI.INICIPAL DE EDEIA, aos 2I dias do mês